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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba
Direccion General de Hacienda
Departamento de Recaudacion

Num. 4.828/2010

Don Juan Carlos Soriano Moyano, Jefe del Departamento de
Recaudacioén del Excmo. Ayuntamiento de Cérdoba, hace saber:

Que no habiéndose podido practicar la notificacion personal a
los obligados tributarios e interesados o a sus representantes que
a continuacién se expresa, por resultar desconocidos en su domi-
cilio fiscal a pesar de haber sido intentada por dos veces para los
conocidos en el mismo y una sola vez para los desconocidos, en

Jueves, 20 de Mayo de 2010

cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley y
58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, mediante el pre-
sente anuncio se les cita para que comparezcan por si 0 por me-
dio de representante en las oficinas de la Recaudacién Municipal,
sita en c/. Capitulares n° 1 en el plazo de 15 dias naturales, con-
tados desde el siguiente al de la publicacion de este edicto en el
Boletin Oficial de la Provincia, a fin de que le sean notificadas las
actuaciones llevadas a cabo en el procedimiento que a cada uno
le afecta.

Se advierte que, transcurrido dicho plazo sin haber compareci-
do, las notificaciones se entenderan producidas a todos los efec-
tos legales, incluida la interrupcion de la prescripcion, desde el
dia siguiente al del vencimiento del plazo sefialado para compare-
cer.

Rel aci 6n que se cita

Ref erenci a Expt e. AG I nteresados

287198 - 05/05/10 E-VOL-EJE 0 ACAI NAS CASTILLA ROCI O
287172 - 05/05/10 199500183 200 AMORRI CH HELLI N FRANCI SCO
287199 - 05/05/10 200501353 320 BELTRAN CARMONA JGSE
291570 - 05/05/10 200610879 200 BELTRAN REPULLO FELI X
289632 - 05/05/10 200910691 220 BONI LLA DELGADO RAFAEL
287162 - 05/05/10 200903650 220 CABELLO LEON M GUEL JCSE
287146 - 05/05/10 200501621 380 CABELLO SERRANO MANUEL
287173 - 05/05/10 200215001 200 CAMPOS GONZALEZ ANA BELEN
287174 - 05/05/10 199906873 200 CASTILLA RU Z GONZALO

287176 - 05/05/10 200502141 200 COBACHO MARQUEZ JOSE ANGEL
287166 - 05/05/10 200910172 250 CORTES FERNANDEZ FRANCI SCO

287177 - 05/05/10 199802963 200 CORTES MORENO RAFAEL

287165 - 05/05/10 200103122 250 CHACON PEREZ LU S

287167 - 05/05/10 200709333 250 DE LOS RI OS FUENTES ANTONI O
287163 - 05/05/10 200005277 250 DI AZ LOPEZ FAANCI SCO
287168 - 05/05/10 200909744 250 DI SLACOR, S. L.

287160 - 05/05/10 200700282 220 DOVAO ESTRELLA RAFAELA S/ D
X1650366R DEUDOR
A14025688 EMPRESA DEUDORA
B14335145 DEUDOR
B14654792 EMPRESA DEUDORA
B14689905 DEUDOR
30461333H DEUDOR
30508114V DEUDCOR

287207 - 05/05/10 200601084 250 EL AVANI BAHI JA

287169 - 05/05/10 200013866 250 ELECTROCONTROL, S.A.

287178 - 05/05/10 200600130 200 ELECTRONI CA HERVANCS AGUADO SL
287208 - 05/05/10 200900363 250 EMBUTI DOS ELABORADOS CORDOBA,
291585 - 05/05/10 200706477 220 EME HOUSE GESTI ON | NMOBI LI ARI O
291552 - 05/05/10 200502677 200 ESPADERO URBANO DOLORES

291580 - 05/05/10 199904855 360 ESPI NAR RODRI GUEZ ANTONI O

287214 - 05/05/10 199201817 220 FERNANDEZ CRUZ ANTONI O S/D
30413740K DEUDOR
287152 - 05/05/10 200502285 310 FERNANDEZ FERNANDEZ JUAN CARLO 30820532A CONYUGE DEUDORA
28658909N DEUDOR
75418402E DEUDOR
30542029F DEUDOR
30503923N PROPI ETARI A
287180 - 05/05/10 200613002 200 GALVEZ CUENCA FRANCI SCO JAVI ER 44364438Z DEUDOR
30831220L DEUDOR
30811568D DEUDOR
308284298 DEUDOR
30439545B DEUDOR
30581169K DEUDOR
29970739Z DEUDOR
B14524001 DEUDOR
B14555486 DEUDOR
30502141R DEUDOR
30794047Z DEUDOR
30516402W | NTERESADO
30484581J DEUDOR
304458975 DEUDOR
30501493C DEUDOR
30530914R DEUDOR
X3599021G DEUDOR
30407788V DEUDOR
30536632S DEUDOR
30416543D DEUDOR
30526646B DEUDOR
30483734V coényuge del deudor
30528168S DEUDOR
30528168S DEUDOR

287212 - 05/05/10 199201817 220 FERNANDEZ CRUZ JCOSE

291578 - 05/05/10 199907295 360 FERNANDEZ GORRETA JUAN JGOSE
287179 - 05/05/10 200003456 200 FERNANDEZ MONTOYA ANTONI O
287217 - 05/05/10 200603381 200 FERNANDEZ PAEZ JUAN ANTONI O
287148 - 05/05/10 200901010 340 FERNANDEZ PI NO MARI A

291558 - 05/ 05/ 10 200503046 200 GANAN NAVARRO EM LI O

291562 - 05/05/10 199920033 370 GARCI A CASADO MONSERRAT
287181 - 05/05/10 200603847 200 GARCI A LOPEZ RAFAEL

287182 - 05/05/10 200604156 200 GOVEZ FERNANDEZ MANUEL ANGEL
291568 - 05/05/10 199706069 250 GONZALEZ MOLI NA RAFAEL

291576 - 05/05/10 E-VOL.-EJE 0 GONZALEZ RUANO JOSE

287216 - 05/05/10 200700696 220 GRUPO EMPRESAS AYALA MORENO SL
287183 - 05/05/10 200706733 200 GUADALNOVO SL

287164 - 05/05/10 200801556 250 GUERRERO CARMONA JOSE DI EGO
287184 - 05/05/10 200706745 200 GUTI ERREZ CASTRO MARI A DOLORES
287161 - 05/05/10 200610493 220 HI DALGO CARMONA M GUEL ANGEL
287185 - 05/05/10 199702542 200 JARI T GAMERO MANUEL

287186 - 05/05/10 199102897 200 JI MENEZ SI LLERO CRI STOBAL
287218 - 05/05/10 200204154 200 JURADO GONZALEZ MARIA GUI A
291571 - 05/05/10 199918161 200 LOP LUNA JOSE MARI A

287159 - 05/05/10 E-VOL.-EJE 0 LOPEZ BERTA LIGA

291572 - 05/05/10 200500392 200 LOPEZ CARRASCO FRANCI SCO LU S
291573 - 05/05/10 199918429 200 LOPEZ DOM NGO ELENA

287209 - 05/05/10 199903892 250 LUCENA DI EGUEZ MARI A LU SA
287187 - 05/05/10 199905144 200 LUQUE CORDOBA ANTONI A

287171 - 05/05/10 200704527 200 MARI A PI LAR JI MENEZ Di EZ
291563 - 05/05/10 200605939 360 MARQUEZ CUENCA ANGEL

291564 - 05/05/10 200605939 360 MARQUEZ CUENCA ANGEL

D.N.I.
30973197V DEUDOR
30413126L DEUDOR
30813224D DEUDOR
44359477K DEUDOR
30507239Q DEUDOR
30487657F DEUDOR
30813058G DEUDOR
30972512E DEUDOR
24739110B DEUDOR
287175 - 05/05/10 199916336 200 CASTRO GUERRERO MARI A ENCARNAC 30490366W DEUDOR
75794953V DEUDOR
259555377 DEUDOR
287151 - 05/05/10 200502285 310 CORTES FERNANDEZ MARI A ESMERAL 30832631G DEUDOR
44365848K DEUDOR
30800194C DEUDOR
30998864Q DEUDOR
30497299N DEUDOR
B14725568 EMPRESA DEUDORA

Rel aci 6n con el deudor Actuacion a notificar

DENEGACI ON DE PLAZOS

NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL SALA
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
REQUE. DEUDOR COVPAREZCA EXPT
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
REQUE. TI TULCS DE PROPI EDAD
REQUE. DEUDOR COVPAREZCA EXPT
REQUE. DEUDOR COMPAREZCA EXPT
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTI F.  CONYUGE EMBARGO | NMUEBL
REQUE. DEUDOR COVPAREZCA EXPT
REQUE. DEUDOR COMPAREZCA EXPT
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTI F. DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTI F.  PROPI ETARI O EMBARGO | NM
NOTI F. DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
NOTI F.  CONYUGE EMBARGO | NMUEBL
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F.  PROPI ETARI O EMBARGO | NM
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL SALA
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
REQUE. TI TULCS DE PROPI EDAD
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F.  CONYUGE EMBARGO | NMUEBL
NOTI F.  CONYUGE EMBARGO | NMUEBL
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
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287226
287188
287158
291577
287215
287155
287153
287219
291566
287189
291561
291579
287190
291587
291584
291583
287191
291567
287149
287213
287147
287156
291582
287203
291581
287192
287220
291574
287193
287204
291551
287200
287170
287194
287205
287221
287222
291586
287195
291559
291560
287227
287150
291565
287223
291554
287224
291553
287154
291550
287145
287196
287157
291557
291569
291556
287197
287211
287225
291555
291575
287210
287206

05/05/10 200101500
05/ 05/ 10 200004967
05/05/10 E-VAL-EJE
05/ 05/ 10 199910126
05/05/10 199201817
05/ 05/ 10 E-VOL-EJE
05/ 05/ 10 200908491
05/ 05/ 10 200606865
05/05/10 199601296
05/ 05/ 10 200103336
05/ 05/ 10 200607049
05/ 05/ 10 199905211
05/ 05/ 10 200505716
05/ 05/ 10 200103292
05/ 05/ 10 199600034
05/ 05/ 10 199801685
05/ 05/ 10 200615607
05/ 05/ 10 200700161
05/ 05/ 10 200700473
05/ 05/ 10 199201817
05/05/10 200901010
05/ 05/ 10 E-VOL-EJE
05/05/10 199901647
05/ 05/ 10 199706174
05/ 05/ 10 199903235
05/ 05/ 10 200002653
05/ 05/ 10 200000420
05/ 05/ 10 200506443
05/ 05/ 10 200506443
05/ 05/ 10 199912725
05/05/10 199905271
05/ 05/ 10 200501353
05/ 05/ 10 200704527
05/ 05/ 10 200802513
05/ 05/ 10 200902581
05/ 05/ 10 200204836
05/ 05/ 10 200215050
05/ 05/ 10 200616380
05/ 05/ 10 200404885
05/ 05/ 10 200616482
05/ 05/ 10 200616482
05/ 05/ 10 200405899
05/ 05/ 10 200616570
05/ 05/ 10 200902633
05/05/10 199801730
05/ 05/ 10 200609345
05/ 05/ 10 200609358
05/ 05/ 10 199918549
05/ 05/ 10 200904450
05/ 05/ 10 E-VOL-EJE
05/05/10 200501621
05/ 05/ 10 200507634
05/05/10 E-VAL.-EJE
05/ 05/ 10 199705745
05/ 05/ 10 200507666
05/ 05/ 10 199921336
05/ 05/ 10 199800445
05/ 05/ 10 200507795
05/05/10 200617223
05/ 05/ 10 200612443
05/05/10 199921470
05/ 05/ 10 199918028
05/05/10 200909544
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MARTI N FERNANDEZ JOAQUI N
MARTI NEZ CARMONA JCSE
MATAMALA AGUI LAR FELI X

MONTI LLA MANCHADO RAFAEL
MORA SOTO ANTONI A

MORALES MORENO MARI A DOLORES
MORENO RUI Z ANA

MOYANO AGUAYO MANUEL

MURCZ HERRERA JOSE LU S
MURCZ MARTI NEZ RAFAEL

MURCZ TABARES ENRI QUE
NAVARRO ALCUDI A FRANCI SCO

NI ALA TAI - SO SL

OCARNA LUQUE RAFAEL

ORTI Z SAEZ JOSE LU S

PAI SANO MORENO VI CENTE
PANADERI AS EXPRESS SL
PEDREGOSA DELGADO ANTONI O
PEDRERA ALGABA EDUARDO
PEREZ ALGUACI L MARI A DOLORES
PERRI N HENRI Pl ERRE

PI EDRA VAZQUEZ HELENA
PLANTON FERNANDEZ DOLORES
PLANTON MENDOZA JOSE

POLAI NA FALDER DOLORES
POLONI O VELAZQUEZ SOLEDAD
PRI ETO RODRI GUEZ JOSE MANUEL
PUNTAS SEGURA FRANCI SCO MANUEL
PUNTAS SEGURA FRANCI SCO MANUEL
RAYA ARANDA MARI A CARMEN
RECI O H DALGO M GUEL ANGEL
REQUEJO CASTRO MONI CA
REQUEJO VALLE JUAN

REY CASADO ENRI QUE JAVI ER

RI DER GUI RAL JUAN ANTONI O
RODRI GUEZ GARCI A MARI A NI EVES
RODRI GUEZ GOVEZ JOSE RAMON
RQJAS DORADO EDUARDO

ROLDAN PAREJO MANUEL

ROVERO TORTOLERO JOSE MANUEL
ROVERO TORTOLERO JOSE MANUEL
RUBI O BORREGO | NES

RUI Z CALATRAVA CECI LI A
SANCHEZ GOMEZ JOSE

SANCHEZ MUNCZ JCSE

SANCHEZ PINO Mt DEL MAR
SANCHEZ RODRI GUEZ PAULA
SANTOS GARCI A FRANCI SCO
SERRANO CATENA RAFAEL M GUEL
SERRANO MOLI NA NATI LDE
SOLI'S TEJEDA VIRG NI A
SOTELO BONI LLA JUAN DE DI OS
SOTO DELGADO MARI A | NVACULADA
SUSI N GONZALEZ M LUI SA
TABERNERO NARANJO RAFAEL
TORRERA MORALES TOMAS
TORRES BEJAR JUAN JOSE
TRANSPORTES LABARTA S. A.
VALENCI A CABELLO SL

VARGAS PAPADOPULCS | VAN
VARO PONFERRADA JORGE

27908260Z DEUDCR
30452316V DEUDOR
030988621 DEUDCR
30035501P DEUDOR
S/D CONYUGE
30032931Z DEUDOR
29920582C DEUDCR
44368892Y DEUDOR
30402587Z DEUDCR
30943739E DEUDOR
44363687E DEUDOR
30531371K DEUDOR
B14403091 DEUDOR
30832118C DEUDOR
30515097P DEUDCR
80024869A DEUDOR
B14721625 DEUDOR
30450387C DEUDOR

S/ID PROPI ETARI O

S/D CONYUGE
X0135458B DEUDOR
030998228 DEUDOR
44354551V DEUDOR
30064313R DEUDOR
30016681W DEUDOR
30528922X DEUDOR
44371909X DEUDOR
44354146A DEUDOR
44354146A DEUDOR
30435769F DEUDOR
30535109X DEUDOR

30836326L | NTERESADA EN EL PROC

30415089G DEUDOR
44370867A DEUDOR
30402033N DEUDOR
30544983V DEUDOR
30979591V DEUDOR
30528505F DEUDOR
30812007B DEUDOR
30455069X DEUDOR
30455069X DEUDOR
30510888P DEUDOR
30451426R DEUDOR
30406892H DEUDOR
75672350G DEUDOR
30825292W DEUDOR
30096781Q DEUDOR
30539009T DEUDOR
30531550Q DEUDOR
30934172T DEUDOR
30790097C CONYUGE
30478629H DEUDOR
30799401D DEUDOR
30032838J DEUDOR
30818802K DEUDCOR
44357773L DEUDOR
30443664J DEUDOR
A50021484 DEUDOR
B14713887 DEUDOR
46876599T DEUDOR
44372348N DEUDOR

VEGA MONTI LLA MARI A DOLORES DE 30528360T DEUDOR

VI AJES BONI LLA, SAL

BOP

NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTI F.  PROPI ETARI O EMBARGO | NM
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
REQUE. DEUDOR NO CUMPLE PLAZOS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
REQUE. DEUDOR COVPAREZCA EXPT
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO DEL SALA
NOTI F.  PROPI ETARI O EMBARGO | NM
NOTI F.  CONYUGE EMBARGO | NMUEBL
NOTI F. DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS

NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS

NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F.  PROPI ETARI O EMBARGO | NM
NOTI F. DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL SALA
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F.  CONYUGE EMBARGO | NMUEBL
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL SALA
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL SALA
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
REQUE. DEUDOR COVPAREZCA EXPT
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
NOTI F.  CONYUGE EMBARGO | NMUEBL
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
REQUE. DEUDOR NO CUMPLE PLAZCS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
REQUE. DEUDOR DESI GNE BI EN
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
REQUE. DEUDOR DESI GNE BI EN
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
REQUE. DEUDOR DESI GNE BI EN

A23331325 DEUDOR  NOTIF. DEUDOR EMB. DE CUENTAS

En Coérdoba a 7 de mayo de 2010.- El Jefe del Departamento
de Recaudacién, Juan Carlos Soriano Moyano.
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